BİBLİYOGRAFYA :

Şenferâ, *Divân* (nşr. Abdülazîz el-Meymenî, *eṭ-Ṭarâ'ifu'l-edebiyye* içinde), Kahire 1937, I, 40; Kattâl el-Kilâbî, *Divân* (nşr. İhsan Abbas), Bağdad 1961, s. 29, 33, 39, 41, 45, 51, 55, 68, 73, 75-76, 85, 184, 195; Râi en-Nümeyrî, *Divân* (nşr. R. Weipert), Beyrut 1401/1980, s. 54, 213 vd.; Hâtîm et-Tâi, *Divân* (nşr. Âdil Süleyman Cemâlî), Kahire 1411/1990, s. 203, 226-227; Tahmân el-Kilâbî, *Divân* (nşr. M. Cebbâr el-Muaybid), Bağdad 1968, s. 19-27, 35-40, 54, 59-62; Cerîr b. Atıyye, *Divân* (nşr. Muhammed es-Sâvî), Kahire 1935, s. 90, 126; Urve b. Verd, *Divân* (nşr. Emîn Meydân), Küveyt 1992, s.

127-128; İbn Kuteybe, *Uyûnü'l-aḫbâr*, Kahire 1963, I, 175, 178, 181-183, 237; a.mlf., *eṣ-Şîr ve's-şu'arâ'* (nşr. M. J. de Goeje - Th. Nöldeke), Leiden 1904, s. 293, 438, 448; İbn Habîb, *Kitâbü Men nûsibe ilâ ümmihî mine's-şu'arâ'* (nşr. Abdüsselâm M. Hârûn, *Nevâdirü'l-maḫtûât* içinde), Kahire 1392/1972, I, 86-87, 89, 91; a.mlf., *Esmâ'ü'l-muḡtâlin* (nşr. Abdüsselâm M. Hârûn), Kahire 1393/1973, II, 215-217, 220, 226-229, 231-232, 240-243, 247-248, 250-255, 268; Taberî, *Târîḫ* (de Goeje), II, 135, 178, 305, 388, 463, 771; III, 66, 798, 843-846, 1677-1678; Yezid Muhammed el-Ezdi, *Târîḫü'l-Mevşil* (nşr. Ali Habâbe), Kahire 1387/1967, s. 34, 279, 345, 349, 386; Mes'ûdî, *Mürücu'z-zeheb* (nşr. Ch. Pellat), Beyrut 1966, I, 26-83; Ebû Ali el-Kâfî, *el-Emâlî*, Beyrut, ts. (Dârü'l-kütübü'l-ilmıyye), I, 48, 281-282; II, 119; a.mlf., *Zeylü'l-Emâlî*, Kahire, ts. (Dârü'l-kütübü'l-Mısırye), s.

28-32; B. Lewis, *The Crowns of the Arabs*, Illinois 1992, s. 247-257; A. Jones, *Early Arabic Poetry*, Oxford 1992, I, 127-247; S. P. Stetkevych, *The Mute Immortals Speak*, Ithaca 1993, s. 57-157; Abdülmün'im el-Mellûhî, *Eş'ârü'l-lüşûş ve aḫbârühüm*, Beyrut 1413/1993, I-III, tür.yer.; M. Nebîl Tureyfî, *Divânü'l-lüşûş*, Beyrut 2004, I-II, tür.yer.; Fazl b. Ammâr el-Amârî, *eṣ-Şa'âlik*, Riyad 2012, tür.yer.; Abdülkâdir Feyyâz, "eṣ-Şa'leke 'inde 'Arabi'l-Câhiliyye", *el-Ma'rife*, XXXI, Riyad 1992, s. 65-82; Kadri Yıldırım, "Câhiliye Dönemi Arap Edebiyatında Su'lûk Şairler Hareketi", *Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, III/1, Diyarbakır 2001, s. 177-206; "eṣ-Şîr: Şîru's-şu'arâ'lik", *el-Mevsû'atü'l-'Arabiyyetü'l-âlemiyye*, Riyad 1419/1999, XIV, 149; Ali Ebû Zeyd, "eṣ-Şa'âlik", *el-Mevsû'atü'l-'Arabiyye*, Dimaşk 2005, XII, 133-134.